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SUBWOOFER CON USCITA AUDIO 100 V
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Reference: EUL-2SUB/SW

SUBWOOFER 100V 120W. Garanzia 3 anni

Questa serie di casse acustiche con subwoofer di MONACOR fissa i parametri nella moderna tecnica di sonorizzazione:

contenitori di alta qualita, verniciati con un design perfetto, leggere ma robuste e potenti, ottimo sound e grande
efficienza, come EUL-2... nella tecnica professionale di uscita audio 100V. Vere casse PA, particolarmente convenienti
per la flessibilita e per il prezzo.

Subwoofer con uscita audio 100 V

cassa di alta qualita con verniciatura robusta PU

woofer 30 cm (12") per bassi profondi e dinamici

connettori SPEAKON (input e Sat Out / par. Out)

con design e potenza si adatta perfettamente a EUL-2/SW, ma utile anche come integrazione di molti altri
impianti PA con uscita audio 100 V

filtro integrato (passabasso) provvede a bassi non localizzabili

e da osservare la potenza sufficiente dell'amplificatore 100 V!

Pezzo intermedio per casse acustiche PAST-28/SW e disponibile come opzione.

Specifiche:

100V 1

attivo/passivo

Linea tecnica 100V

Potenza nominale 120/90/60/30 W
Banda passante 38-250 Hz
Woofer 30 cm (12")
Numero altoparlanti 1

Dimensione altoparlante 30 cm (12")
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Sensibilita

Materiale del contenitore
Colore

Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Ingressi

Uscite

95 dB/W/m

birch plywood/wood
nero

0-40 °C
420x430x445 mm
420 mm

430 mm

445 mm

18,2 kg

1 x SPEAKON IN

1 x SPEAKON par.Out/Sat Out


http://www.tcpdf.org

