

SUBWOOFER CON USCITA AUDIO 100 V



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: EUL-2SUB/SW

SUBWOOFER 100V 120W. Garanzia 3 anni

Questa serie di casse acustiche con subwoofer di MONACOR fissa i parametri nella moderna tecnica di sonorizzazione: contenitori di alta qualità, verniciati con un design perfetto, leggere ma robuste e potenti, ottimo sound e grande efficienza, come EUL-2... nella tecnica professionale di uscita audio 100V. Vere casse PA, particolarmente convenienti per la flessibilità e per il prezzo.

Subwoofer con uscita audio 100 V

- cassa di alta qualità con verniciatura robusta PU
- woofer 30 cm (12") per bassi profondi e dinamici
- connettori SPEAKON (input e Sat Out / par. Out)
- con design e potenza si adatta perfettamente a EUL-2/SW, ma utile anche come integrazione di molti altri impianti PA con uscita audio 100 V
- filtro integrato (passabasso) provvede a bassi non localizzabili
- da osservare la potenza sufficiente dell'amplificatore 100 V!

Pezzo intermedio per casse acustiche PAST-28/SW è disponibile come opzione.

Specifiche:

100 V	1
attivo/passivo	
Linea tecnica	100 V
Potenza nominale	120/90/60/30 W
Banda passante	38-250 Hz
Woofer	30 cm (12")
Numero altoparlanti	1
Dimensione altoparlante	30 cm (12")

Sensibilità	95 dB/W/m
Materiale del contenitore	birch plywood/wood
Colore	nero
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Dimensioni	420x430x445 mm
Larghezza	420 mm
Altezza	430 mm
Profondità	445 mm
Peso	18,2 kg
Ingressi	1 x SPEAKON IN
Uscite	1 x SPEAKON par.Out/Sat Out